

BT af 1. september 1998

ApS

Dortheasvej 14

7171 Uldum

CVR-nr. 21157872

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Bo Thomasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BT af 1. september 1998 ApS

Dortheasvej 14

7171 Uldum

CVR-nr.: 21157872

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Bo Thomasen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i associerede selskaber samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 2.792 t.kr. hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.375)	(12.800)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.778.309	233.652
Andre finansielle indtægter	2	1.443.188	1.077.669
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(132.337)</u>	<u>(380.248)</u>
Resultat før skat		3.079.785	918.273
Skat af årets resultat	4	<u>(287.315)</u>	<u>(150.832)</u>
Årets resultat		<u>2.792.470</u>	<u>767.441</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.778.309	233.652
Overført resultat		<u>961.261</u>	<u>482.089</u>
		<u>2.792.470</u>	<u>767.441</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.382.034	4.103.725
Finansielle anlægsaktiver	5	5.382.034	4.103.725
Anlægsaktiver		5.382.034	4.103.725
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		492.350	0
Andre tilgodehavender		0	10.587
Tilgodehavende selskabsskat		0	189.889
Tilgodehavender		492.350	200.476
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.095.525	19.514.348
Værdipapirer og kapitalandele		21.095.525	19.514.348
Likvide beholdninger		139.747	419.048
Omsætningsaktiver		21.727.622	20.133.872
Aktiver		27.109.656	24.237.597

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.150.563	3.872.254
Overført overskud eller underskud		21.041.266	19.580.005
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		<u>26.369.729</u>	<u>23.628.959</u>
Bankgæld		8.185	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		644.329	588.388
Skyldig selskabsskat		79.163	0
Anden gæld		8.250	20.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>739.927</u>	<u>608.638</u>
Gældsforpligtelser		<u>739.927</u>	<u>608.638</u>
Passiver		<u>27.109.656</u>	<u>24.237.597</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.872.254	19.580.005	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(500.000)	500.000	0
Årets resultat	0	1.778.309	961.261	52.900
Egenkapital ultimo	125.000	5.150.563	21.041.266	52.900
				I alt kr.
Egenkapital primo				23.628.959
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				2.792.470
Egenkapital ultimo				26.369.729

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	7.500	0
Renteindtægter i øvrigt	23.400	49.259
Dagsværdireguleringer	973.215	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>439.073</u>	<u>1.028.410</u>
	<u>1.443.188</u>	<u>1.077.669</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	7.897	1.060
Dagsværdireguleringer	0	351.450
Øvrige finansielle omkostninger	<u>124.440</u>	<u>27.738</u>
	<u>132.337</u>	<u>380.248</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>287.315</u>	<u>150.832</u>
	<u>287.315</u>	<u>150.832</u>

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	231.471
Kostpris ultimo	231.471
Opskrivninger primo	3.872.254
Andel af årets resultat	1.778.309
Udbytte	(500.000)
Opskrivninger ultimo	5.150.563
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.382.034

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
ITS Danmark A/S	Kolding	A/S	50,0
Europa Nordic ApS	Kolding	ApS	50,0
